АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22  июля 2013 года                                                                                          №  68а

р.п. Чуфарово

Об утверждении формы заявки для  проведения открытого аукциона

по продаже муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21

декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», постановлением Правительства Российской

Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении положения об

организации продажи государственного или муниципального имущества на

аукционе и положения об организации продажи находящихся в

государственной или муниципальной собственности акций открытых

акционерных обществ на специализированном аукционе»,  Решения Совета

депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение от

02.2012г. № 30а «Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества муниципального образования Чуфаровское

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области на 2013 год»

 Постановляю:

1.  Утвердить форму  Заявки на участие в торгах согласно приложению к

настоящему постановлению.

          2. Настоящее Постановление вступает в законную силу после

опубликования  (обнародования).

          3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                                Г.В.Фалова

Приложение к

постановлению Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

от 22 июля  2013 № 68а

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В ТОРГАХ

                                                                          «________»__________________20__ г.

_________________________________________________________, именуемый (ое) далее

Претендент, в лице ___________________________________________________________,

действующего на основании _____________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность: ____________________________________________

серия ___________ № ________, выдан «__» _______________________________________

года__________________________________________________________________________До

кумент о государственной регистрации в качестве юридического лица ___________

_____________________________________________________________________________

серия ___________ № ________, дата регистрации «__» _____________________________

Орган, осуществивший регистрацию _____________________________________________

Место выдачи _________________________________________________________________

ИНН ________________________________________________________________________

Место жительства / Место нахождения претендента: ________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон _____________ Факс ______________ Индекс ________________________________

Банковские реквизиты претендента для возврата денежных средств: расчетный (лицевой)

счет № ____________________________________________________________________ в

_____________________________________________________________________________

корр . счет № _________________ бик _____________ , Инн __________________________

Представитель претендента ______________________ ( Ф.И.О. или наименование)_______

Действует на основании ___________________________________________________________

Внесенные денежные средства желаю использовать в качестве задатка за

_____________________________________________________________________________

Вносимая в качестве задатка для участия в аукционе сумма денежных средств:

_____________________________________________________________________________

(цифрами)

_____________________________________________________________________________

(прописью)

Наименование банка, в котором на счет продавца перечислены денежные средства,

вносимые претендентом: ______________________________________________________

(рекомендуется заполнить)

Подпись претендента (его полномочного представителя) ____________________

                                                                    Дата « ___» ___________________ 20 ___ г.

                                        М. П.
Заявка принята продавцом (его полномочным представителем)______________________________

«___» __________________ 20 ___ г. в ___ ч. ___ мин

 М. П.

Приложение № 3 к

постановлению Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

от 22 июля  2013 № 69

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В ТОРГАХ

                                                                          «________»__________________20__ г.

_________________________________________________________, именуемый (ое) далее

Претендент, в лице ___________________________________________________________,

действующего на основании _____________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность: ____________________________________________

серия ___________ № ________, выдан «__» _______________________________________

года__________________________________________________________________________

Документ о государственной регистрации в качестве юридического лица ___________

_____________________________________________________________________________

серия ___________ № ________, дата регистрации «__» _____________________________

Орган, осуществивший регистрацию _____________________________________________

Место выдачи _________________________________________________________________

ИНН ________________________________________________________________________

Место жительства / Место нахождения претендента: ________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон _____________ Факс ______________ Индекс

________________________________

Банковские реквизиты претендента для возврата денежных средств: расчетный (лицевой)

счет № ____________________________________________________________________ в

_____________________________________________________________________________

корр . счет № _________________ бик _____________ , Инн __________________________

Представитель претендента ______________________ ( Ф.И.О. или наименование)_______

Действует на основании

___________________________________________________________

Внесенные денежные средства желаю использовать в качестве задатка за

_____________________________________________________________________________

Вносимая в качестве задатка для участия в аукционе сумма денежных средств:

_____________________________________________________________________________

(цифрами)

_____________________________________________________________________________

(прописью)

Наименование банка, в котором на счет продавца перечислены денежные средства,

вносимые претендентом: ______________________________________________________

(рекомендуется заполнить)

Подпись претендента (его полномочного представителя) ____________________

                                                                    Дата « ___» ___________________ 20 ___ г.

                                        М. П.
Заявка принята продавцом (его полномочным представителем)______________________________

«___» __________________ 20 ___ г. в ___ ч. ___ мин

 М. П.